
1/2 
 

Dodatek č. 1   
 

ke smlouvě o poskytování úklidových služeb  
uzavřené dne 28. 11. 2014  podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „smlouva“) 
  

Smluvní strany: 
 
 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

zastoupený:  Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce 
provozních činností 

sídlo:  Husinecká 1024/11, 130 00, Praha 3 
Žižkov 

e-mail: epodatelna@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
IČO:  013 12 774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel:       

ÚKLID – PRESTO, s.r.o. 

zastoupený   xxx, jednatelkou 

sídlo:        Křimická 1165/97, 318 00 Plzeň 

kontaktní adresa     Šikmá 214/8, 318 00 Plzeň 

e-mail:       xxx 

IČO:        279 63 985  

DIČ:        CZ 279 77 951 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 18936. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
V souladu s ustanovením čl. 9 smlouvy uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě. 
 
 

Čl. I Změny smlouvy 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 9 Závěrečná ustanovení, odst. 9.3. smlouvy 
na uzavření tohoto dodatku se zněním: 
 
1.1. Na základě změny v plochách předmětných prostor v objektu budovy na náměstí 

Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň, dochází k aktualizaci Přílohy č. 1 smlouvy – 
Seznam výkonů.   

 
1.2. V souvislosti s nařízením vlády č. 286/2017 Sb. ze dne 21. srpna 2017, kterým se 

změnilo s účinností od 1. 1. 2018 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě,  
o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí  
a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly na zvýšení smluvních cen za plnění 
plynoucí ze smlouvy. Z tohoto důvodu dochází k aktualizaci Přílohy č. 2 smlouvy - 



2/2 
 

Cena úklidu. Tímto bude splněna povinnost objednatele ve smyslu čl. 4 Práva a 
povinnosti objednatele, odst. 4.9. smlouvy. 

 
1.3. V čl. 9 Závěrečná ustanovení, odst. 9.1. smlouvy se doplňuje osoba zástupce 

objednatele, a to o paní xxx. 
 
 

Čl. II Závěrečná ujednání 
Ostatní ujednání smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
 
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 
(GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené 
ve smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  Smluvní 
strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje 
dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z toho 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel, 
z nichž každý má povahu originálu. 
 
Přílohy: 
 

1) Seznam výkonů  
2) Cena úklidu   

 
 
 
V Praze dne        V Plzni dne     
   
Za Státní pozemkový úřad:     Za ÚKLID – PRESTO, s.r.o.: 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
Mgr. Pavel Škeřík      xxx 
ředitel Sekce provozních činností   jednatel   
                
     
 


